
 

UU.OO. Scuola dell’Infanzia e Primaria ed Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 
Responsabili dell’istruttoria: Dott.ssa Maria Teresa Cavaliere (mariateresa.cavaliere5@istruzione.it) 
Dott. Giuliano Sereno (giuliano.sereno@istruzione.it) 

 
 

 
 
 

   
                                                                             
Foggia, data del protocollo 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTI   gli artt. 462 e ss. del D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTI l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 e il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A., per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

ESAMINATI   gli esiti delle procedure di mobilità per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO  il decreto prot. n. 10403 del 20.06.2024 adottato da questo Ufficio in rettifica degli esiti della 

mobilità della scuola primaria; 

PRESO ATTO che nel citato provvedimento, per mero errore materiale, è stata indicata una disponibilità su 

posto comune presso la scuola primaria FGEE87001C “Dante Alighieri” di Foggia e vi è stata 

assegnata, in rettifica, la sig.ra CIUFFREDA LIBERA LUCIA; 

VERIFICATO  che il prefato posto è di lingua inglese e che la docente ivi assegnata CIUFFREDA LIBERA 

LUCIA non è in possesso dell’abilitazione all’insegnamento della lingua inglese; 

ESAMINATA la graduatoria degli aspiranti al movimento per ciascuno dei posti interessati dalla presente 

rettifica; 

 
 

DECRETA 
 
 
la seguente rettifica degli esiti delle procedure di mobilità del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2024/2025: 
 
 

1) CIUFFEDA LIBERA LUCIA lascia FGEE87001C “Dante Alighieri” di Foggia- posto di lingua inglese, sede 

assegnata in rettifica visto il decreto prot. n. 10403 del 20.06.2024, poiché priva dell’abilitazione all’insegnamento 

della lingua inglese, e consegue FGEE81801B “N. Green” di Ascoli Satriano, sede assegnata originariamente 

all’esito dei movimenti per l’a.s. 2024/25; 

2) D’ANTINO ELISA lascia FGEE82401P “Padre Pio” di Celenza V.re – posto comune e consegue FGEE87001C 

“Dante Alighieri” di Foggia– posto di lingua inglese; 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Ufficio V - Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

 71122 FOGGIA - Via P. Telesforo, 25 - tel. 0881/795001 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it  
 

 



 

UU.OO. Scuola dell’Infanzia e Primaria ed Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 
Responsabili dell’istruttoria: Dott.ssa Maria Teresa Cavaliere (mariateresa.cavaliere5@istruzione.it) 
Dott. Giuliano Sereno (giuliano.sereno@istruzione.it) 

 
 

3) ROSSETTI GIUSY PIA, che non aveva ottenuto mobilità interprovinciale, lascia il suo posto di titolarità 

PVEE80404N “Mede” di Mede (PV) – posto comune e consegue FGEE82401P “Padre Pio” di Celenza V.re – 

posto comune. 

Si invitano le istituzioni scolastiche di provenienza e di destinazione dei docenti interessati a darne comunicazione ai 

medesimi. 

Il presente movimento potrà essere modificato, in applicazione del principio di autotutela, in presenza di errori materiali 

o di situazioni di illegittimità, di cui venga accertata l’eventuale sussistenza. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Giuseppina Lotito 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________ 
Alla sig.ra Ciuffreda Libera Lucia 
Alla sig.ra D’Antino Elisa 
Alla sig.ra Rossetti Giusy Pia 
All’I.C. Dante Alighieri di Foggia 
All’I.C. Monti Dauni di Celenza V.re 
All’I.C. N. Green di Ascoli Satriano 
All’I.C. Mede di Mede (PV) 
All’Ufficio Scolastico Provinciale di Pavia 
All’ Albo On line 
 


		2024-07-24T10:05:04+0200


		2024-07-24T10:27:44+0200
	protocollo




